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Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di infermiere) - Roma ASL Roma 2 - sede 

di Roma 

Referente didattico: Barbara Ciaglia, barbara.ciaglia@uniroma1.it  

Borsista: Alessia Riccio, riccio.1690513@studenti.uniroma1.it  

Presidente del corso: Francesco Conti, francesco.conti@uniroma1.it  

Direttore didattico: Graziella Montini graziella.montini@alsroma2.it  

Studenti:  

 Sara  

 Pignatale Angela  

 Grazia 

 

Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di infermiere) - Roma Centro Studi “San 

Giovanni di Dio”- Ospedale San Pietro 

Referente didattico: Barbara Ciaglia, barbara.ciaglia@unrioma1.it  

Borsista: Alessia Riccio, riccio.1690513@studenti.uniroma1.it  

Presidente del corso: Vincenzo Visco, vincenzo.visco1@uniroma1.it  

Direttore didattico: Rita Ester Monaco, monaco.rita@fbfrm.it  

Studenti:  

 Federica 

 Daniele  

 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche 

sede di Viterbo 

Referente didattico: Barbara Ciaglia, barbara.ciaglia@unrioma1.it  

Borsista: Alessia Riccio, riccio.1690513@studenti.uniroma1.it  

Presidente del corso: Rita Mancini, rita.mancini@uniroma1.it  

Direttore didattico: Giorgio Bernabei, giorgiobarnabei@libero.it 

Studenti:  

 Sara 

 Francesca  

 Letizia 

 Giorgia 

 

Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di infermiere) - Roma S. Camillo 

Referente didattico: Barbara Ciaglia, barbara.ciaglia@unrioma1.it  

Borsista: Ilaria Pansini, pansini.1632446@studenti.uniroma1.it  

Presidente del corso: Luciano De Biase, luciano.debiase@uniroma1.it  

Direttore didattico: Loredana Fabriani, lfabriani@scamilloforlanini.rm.it  

Studenti:  

 Ludovica 

 Michela 

 Valeria  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:barbara.ciaglia@uniroma1.it
mailto:riccio.1690513@studenti.uniroma1.it
mailto:francesco.conti@uniroma1.it
mailto:graziella.montini@alsroma2.it
mailto:barbara.ciaglia@unrioma1.it
mailto:riccio.1690513@studenti.uniroma1.it
mailto:vincenzo.visco1@uniroma1.it
mailto:monaco.rita@fbfrm.it
mailto:barbara.ciaglia@unrioma1.it
mailto:riccio.1690513@studenti.uniroma1.it
mailto:rita.mancini@uniroma1.it
mailto:giorgiobarnabei@libero.it
mailto:barbara.ciaglia@unrioma1.it
mailto:pansini.1632446@studenti.uniroma1.it
mailto:luciano.debiase@uniroma1.it
mailto:lfabriani@scamilloforlanini.rm.it


Nursing 

Referente didattico: Barbara Ciaglia, barbara.ciaglia@unrioma1.it  

Borsista: Ilaria Pansini, pansini.1632446@studenti.uniroma1.it  

Presidente del corso: Agostino Tafuri, agostino.tafuri@uniroma1.it 

Direttore didattico: Fabio Sollazzo, fabio.sollazzo@uniroma1.it  

Studenti:  

 Bianca  

 Aram  

 Jessica 

 

Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di infermiere) - Roma Sant’Andrea 

Referente didattico: Barbara Ciaglia, barbara.ciaglia@unrioma1.it  

Borsista: Ilaria Pansini, pansini.1632446@studenti.uniroma1.it  

Presidente del corso: Vincenzo Visco, vincenzo.visco1@uniroma1.it  

Direttore didattico: Daniela Forte, daniela.forte@uniroma1.it  

Studenti:  

  Ornella 

 Anna 

 Lucrezia 

 Cristina 

 Camilla 

 Delia Andreea 

 Mendoza Contreras 

 Giulia 

 Carlotta 

 Annalisa 

 

Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di infermiere) - Roma ASL Roma 3, Ostia  

Referente didattico: Barbara Ciaglia 

Borsista: Valentina Pucinischi 

Presidente del corso: Maurizio Alimandi 

Direttore didattico: Gigliola Martinelli 

Studenti:  

 Federica 

 Federica 

 Simone  

 

Tecniche di laboratorio biomedico (abilitante alla professione sanitaria di Tecnico di 

laboratorio biomedico)- Roma Azienda Ospedaliera S. Andrea 

Referente didattico: Barbara Ciaglia, barbara.ciaglia@unrioma1.it  

Borsista: Valentina Pucinischi, pucinischi.1738637@studenti.uniroma1.it  

Presidente del corso: Antonio Pavan, antonio.pavan@uniroma1.it  

Direttore didattico: Dino Galafate, dino.galafate@uniroma1.it  

Studenti:  

 Sofia  

 Stefano 

 Letizia  
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Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di infermiere) – Roma Celio  

Referente didattico: Barbara Ciaglia, barbara.ciaglia@unrioma1.it  

Borsista: Valentina Pucinischi, pucinischi.1738637@studenti.uniroma1.it  

Presidente del corso: Evaristo Belli, evaristo.belli@uniroma1.it  

Direttore didattico: Anna Sancioni, anna.sancioni@uniroma1.it  

Studenti:  

 Martina  

 Paolo 

 Stefano 

 Giovanni  

 Eleonora T. 

 Francesca 

 Eleonora B. 
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